

**ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACIÓN DEL ACTO
DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES**

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA
N° LA-012NBU999-E46-2016
RELATIVA A
"LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA"

SIENDO LAS 11:00 HORAS, DEL DÍA 10 DE JUNIO DE 2016, EN LA SALA DE USOS MÚLTIPLES DEL EDIFICIO "A-1" TERCER PISO DEL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE IXTAPALUCA, UBICADO EN: CARRETERA FEDERAL, MÉXICO-PUEBLA KM 34.5, ZOQUIAPAN, MUNICIPIO DE IXTAPALUCA, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 56530, SE REUNIERON LOS SERVIDORES PÚBLICOS DE LA CONVOCANTE QUE SE MENCIONAN A CONTINUACIÓN: EL LIC. JESÚS ANTONIO ALCARAZ GRANADOS, SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, EN SU CALIDAD DE PRESIDENTE EN ESTE ACTO, LA LIC. MYRNA FERNANDA FERRUZCA CERVANTES, RESPONSABLE DE ADQUISICIONES, EL ING. BERNARDINO EMILIO ALVAREZ PALMA, SUBDIRECTOR DE INGENIERÍA BIOMÉDICA REPRESENTANTE DEL ÁREA TÉCNICA Y ADMINISTRADOR DEL PEDIDO, EL DR. RAUL ARTURO GUZMÁN TRIGUEROS, SUBDIRECTOR DE ESPECIALIDADES QUIRÚRGICAS, REPRESENTANTE DEL ÁREA REQUERENTE Y TÉCNICA, LA LIC. FANY TORIZ NIETO, REPRESENTANTE DE VINCULACIÓN Y ASUNTOS JURÍDICOS Y EL C.P. MIGUEL ÁNGEL GONZALEZ MARTÍNEZ, TITULAR DEL ÁREA DE AUDITORIA INTERNA Y TITULAR DEL AUDITORIA PARA DESARROLLO Y MEJORA DE LA GESTIÓN PÚBLICA, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES, CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA N° LA-012NBU999-E46-2016 RELATIVA A "LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA" CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO (EN ADELANTE LA LEY) Y EN LOS ARTÍCULOS 47 Y 48 DEL REGLAMENTO DE LA LEY, ASÍ COMO DEL NUMERAL III.14 "ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES" DE LA CONVOCATORIA.

EL LIC. JESÚS ANTONIO ALCARAZ GRANADOS, SERÁ EL SERVIDOR PÚBLICO FACULTADO PARA TOMAR LAS DECISIONES DURANTE LA REALIZACIÓN DEL ACTO.

SE VERIFICO EN EL SISTEMA COMPRANET SI EXISTEN PROPUESTAS PRESENTADAS, COMPROBÁNDOSE QUE EXISTEN PROPUESTAS POR PARTE DE LOS LICITANTES: M.I.S. SPINE, S.A. DE C.V., PRODUMED, S.A. DE C.V. Y NEUROCOLUMNA, S.A. DE C.V. MISMAS QUE REMITIERON EN TIEMPO Y FORMA LA CARTA DE ACEPTACIÓN POR EL USO DE MEDIOS ELECTRÓNICOS DE COMUNICACIÓN (FORMATO 8).

ACTO SEGUIDO, SE PROCEDIÓ A DESCARGAR LAS PROPUESTAS RECIBIDAS DE MANERA ELECTRÓNICA POR LOS LICITANTES ANTES MENCIONADOS, A TRAVÉS DEL SISTEMA COMPRANET, A FIN DE VERIFICAR DE MANERA CUANTITATIVA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA, SIN QUE ELLO IMPLIQUE LA EVALUACIÓN DE SU CONTENIDO.

1.- M.I.S. SPINE, S.A. DE C.V.- PRESENTA PROPUESTA TÉCNICA POR EL CIENTO POR CIENTO DE LAS PARTIDAS. SE HACE CONSTAR QUE PRESENTA LA DOCUMENTACIÓN APLICABLE ESTABLECIDA EN LOS NUMERALES VI.1 DOCUMENTACIÓN DISTINTA A LA PROPOSICIÓN INCISOS: 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8), 9), 10) Y 11). VI.2 DOCUMENTACIÓN QUE INTEGRA LA PROPUESTA TÉCNICA INCISOS: 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8) Y 9) Y VI.3 DOCUMENTACIÓN QUE INTEGRA LA PROPUESTA ECONÓMICA INCISOS: 1), 2) Y 3).

2.- PRODUMED, S.A. DE C.V.- PRESENTA PROPUESTA TÉCNICA POR EL CIENTO POR CIENTO DE LAS PARTIDAS. SE HACE CONSTAR QUE PRESENTA LA DOCUMENTACIÓN APLICABLE ESTABLECIDA EN LOS NUMERALES VI.1 DOCUMENTACIÓN DISTINTA A LA PROPOSICIÓN INCISOS: 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8), 9), 10) Y 11). VI.2 DOCUMENTACIÓN QUE INTEGRA LA PROPUESTA TÉCNICA INCISOS: 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8) Y 9) Y VI.3 DOCUMENTACIÓN QUE INTEGRA LA PROPUESTA ECONÓMICA INCISOS: 1), 2) Y 3).

3.- NEUROCOLUMNA, S.A. DE C.V.- PRESENTA PROPUESTA TÉCNICA POR EL CIENTO POR CIENTO DE LAS PARTIDAS. SE HACE CONSTAR QUE PRESENTA LA DOCUMENTACIÓN APLICABLE ESTABLECIDA EN LOS NUMERALES VI.1 DOCUMENTACIÓN DISTINTA A LA PROPOSICIÓN INCISOS: 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8), 9), 10) Y 11). VI.2 DOCUMENTACIÓN QUE INTEGRA LA PROPUESTA TÉCNICA INCISOS: 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7) NO PRESENTA, 8) Y 9) Y VI.3 DOCUMENTACIÓN QUE INTEGRA LA PROPUESTA ECONÓMICA INCISOS: 1), 2) Y 3).

LO ANTERIOR, CONSTA EN EL FORMATO 3 MEDIANTE EL CUAL SE VERIFICO LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA POR LOS LICITANTES, MISMA QUE FORMARA PARTE DEL EXPEDIENTE DE LA LICITACIÓN,

**ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACIÓN DEL ACTO
DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES**

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA
N° LA-012NBU999-E46-2016
RELATIVA A
"LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA"

LA CUAL CUMPLE CON LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 48 FRACCIÓN I DEL REGLAMENTO.-----

EL LIC. JESÚS ANTONIO ALCARAZ GRANADOS, INFORMA A LOS ASISTENTES QUE LAS PROPOSICIONES SERÁN EVALUADAS DE FORMA CUALITATIVA PARA LA EMISIÓN DEL FALLO, DE CONFORMIDAD CON LO SEÑALADO EN EL ARTICULO 48 FRACCIÓN II Y III DEL REGLAMENTO.-----

EL LIC. JESÚS ANTONIO ALCARAZ GRANADOS, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 35 FRACCIÓN III DE LA LEY Y 47 PENÚLTIMO PÁRRAFO DE SU REGLAMENTO DA LECTURA A LOS PRECIOS UNITARIOS DE CADA UNO DE LOS RENGLONES QUE INTEGRAN LAS PROPUESTAS ECONOMICAS, POR LO QUE SE ADJUNTAN A LA PRESENTE COPIA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS .-----

LICITANTES	MONTO TOTAL MÍNIMO DE SU PROPUESTA SIN I.V.A.	MONTO TOTAL MÁXIMO DE SU PROPUESTA SIN I.V.A.
M.I.S. SPINE, S.A. DE C.V.	\$8,318,988.00	\$12,578,044.00
PRODUMED, S.A. DE C.V.	\$19,470,704.80	\$28,243,151.20
NEUROCOLUMNA, S.A. DE C.V.	\$17,660,520.00	\$26,250,410.00

A FIN DE OTORGAR MAYOR TRANSPARENCIA AL PRESENTE ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES EL DR. RAUL ARTURO GUZMÁN TRIGUEROS, REPRESENTANTE DE ÁREA REQUIRENTE Y TÉCNICA. RUBRICÓ TODOS Y CADA UNO DE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS Y QUE FORMARÁN PARTE DEL EXPEDIENTE CORRESPONDIENTE, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 35 FRACCIÓN II DE LA LEY. -----

SE HACE CONSTAR QUE PARA EFECTOS DE LA EMISIÓN DEL FALLO, EL LIC. JESÚS ANTONIO ALCARAZ GRANADOS, ENTREGARÁ EL DR. RAUL ARTURO GUZMÁN TRIGUEROS, SUBDIRECTOR DE ESPECIALIDADES QUIRÚRGICAS, LAS OFERTAS TÉCNICAS DESCARGADAS EN ESTE ACTO, A EFECTO DE QUE EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE DEL ÁREA REQUIRENTE, TÉCNICA Y ADMINISTRADOR DEL PEDIDO, REALICEN LAS EVALUACIONES CUALITATIVAS DE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA. -----

ASIMISMO SE SEÑALA, QUE EL SERVIDOR PÚBLICO QUE PRESIDE EL ACTO, SERÁ EL RESPONSABLE DEL RESGUARDO DE LOS DOCUMENTOS QUE CONTIENEN LAS PROPOSICIONES ECONÓMICAS Y DE LA DOCUMENTACIÓN LEGAL-ADMINISTRATIVA DE LOS LICITANTES. LO ANTERIOR, CON LA FINALIDAD DE QUE SE REALICE LAS EVALUACIONES DE LOS REQUISITOS ECONÓMICOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA -----

DE CONFORMIDAD CON LO SEÑALADO EN EL NUMERAL III.18 "ACTO DE FALLO", SE INFORMA QUE EL ACTO DE FALLO SE LLEVARA A CABO EL DIA 16 DE JUNIO DE 2016 A LAS 11:00 HORAS, EN LA SALA DE USOS MÚLTIPLES DEL EDIFICIO "A-1" TERCER PISO, DEL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE IXTAPALUCA, UBICADO EN CARRETERA FEDERAL, MÉXICO-PUEBLA KM 34.5, ZOQUIAPAN, MUNICIPIO DE IXTAPALUCA, C.P. 56530 ESTADO DE MÉXICO.-----

PARA EFECTOS DE LA NOTIFICACIÓN Y EN TÉRMINOS DE LOS ARTÍCULOS 37 BIS DE LA LEY, A PARTIR DE ESTA FECHA SE PONE A DISPOSICIÓN DE LOS LICITANTES QUE NO HAYAN ASISTIDO A ESTE ACTO, COPIA DE ESTA ACTA EN LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA CONVOCANTE, EN DONDE SE FIJARÁ COPIA DE LA CARÁTULA DEL ACTA Y UN EJEMPLAR, POR UN TÉRMINO NO MENOR DE CINCO DÍAS HÁBILES, SIENDO DE LA EXCLUSIVA RESPONSABILIDAD DE LOS LICITANTES, ACUDIR A ENTERARSE DE SU CONTENIDO Y OBTENER COPIA DE LA MISMA. LA INFORMACIÓN, TAMBIÉN ESTARÁ DISPONIBLE EN LA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA: WWW.COMPRANET.GOB.MX, ESTE PROCEDIMIENTO SUSTITUYE A LA NOTIFICACIÓN PERSONAL DEL PRESENTE ACTO. -----

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACIÓN DEL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA
N° LA-012NBU999-E46-2016
RELATIVA A
"LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA"

ESTA ACTA, CONSTA DE TRES FOJAS, DÁNDOSE POR TERMINADA A LAS 14:00 HORAS FIRMANDO PARA LOS EFECTOS LEGALES Y DE CONFORMIDAD LOS ASISTENTES A ESTE EVENTO, QUIENES RECIBEN COPIA DE LA MISMA.

POR LA CONVOCANTE:

NOMBRE	ÁREA/CARGO	FIRMA
LIC. JESÚS ANTONIO ALCARAZ GRANADOS	SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES	
LIC. MYRNA FERNANDA FERRUZCA CERVANTES	RESPONSABLE DE ADQUISICIONES	
ING. BERNARDINO EMILIO ALVAREZ PALMA	SUBDIRECTOR DE INGENIERÍA BIOMÉDICA	
DR. RAUL ARTURO GUZMÁN TRIGUEROS	SUBDIRECTOR DE ESPECIALIDADES QUIRÚRGICAS	
LIC. FANY TORIZ NIETO	REPRESENTANTE DE VINCULACIÓN Y ASUNTOS JURÍDICOS	
C.P. MIGUEL ÁNGEL GONZALEZ MARTÍNEZ	TITULAR DEL ÁREA DE AUDITORIA INTERNA Y TITULAR DEL AUDITORIA PARA DESARROLLO Y MEJORA DE LA GESTIÓN PÚBLICA	

LAS FIRMAS QUE ANTECEDEN CORRESPONDEN AL ACTA DE JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES DE LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA N° LA-012NBU999-E46-2016 RELATIVA A "LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA".

FIN DE ACTA

Expediente : 1038390 - LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA
 Procedimiento : 714253 - LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA
 Fecha y hora de apertura de proposiciones: 10/06/2016 11:00:00 AM
 Estado: Evaluación Económica.

Configuración | Publicación DOF | Informe Completo | Generar Informe del Procedimiento

Licitante : M.I.S. SPINE SA DE CV

Regresar | Siguiete | Último Licitante >> | Exclusión del Proveedor | Histórico

Proposición Económica Licitante - Informe Evaluación

Ronda	0
Fecha de Presentación de la Propuesta	10/06/2016 08:32:57 AM Por Miguel Angel Corona Guevara
¿Rechazar Propuesta del Licitante?	No
Motivo del rechazo	
Notas a la Propuesta	[0] <input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

Modificar mi Evaluación | Comprobar la descarga de Anexos

Moneda de la Proposición	Precio Total	28,311,338
MXN		

2. Requerimiento Económico

2.1 DOCUMENTACIÓN ECONÓMICA - Sección Precio					Total	Comentarios de Evaluación (Nivel de Línea de Artículo)
(Sección Incluida en el Total)					28,311,338	0
No de Control Interno de la Partida/Concepto de Obra	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Total	Comentarios de Evaluación (Nivel de Línea de Artículo)	
2.1.1	* PIEZA DE MANO RECTA MEDIANA II GB752R	1	47,300	47,300	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.2	* PIEZA DE MANO ANGULADA MEDIANA II GB757R	1	90,050	90,050	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.3	* PIEZA DE MANO PARA DURA GB740R	1	62,700	62,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.4	* PROTECTOR DE DURA II MED. GB747R	2	57,000	114,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.5	* FRESA ROSEN 1.8MM GE503R	15	5,200	78,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.6	* FRESA ROSEN 2.7MM GE505R	15	5,200	78,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.7	* FRESA ROSEN 4.0MM GE507R	15	5,400	81,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.8	* FRESA ROSEN 6.0MM GE509R	15	5,400	81,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.9	* FRESA DIAMANTE 1.8MM GE513R	15	5,400	81,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.10	* FRESA DIAMANTE 2.7MM GE515R	15	5,200	78,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.11	* FRESA DIAMANTE 4.0MM GE517R	15	5,400	81,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.12	* FRESA DIAMANTE 6.0MM GE519R	15	5,400	81,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.13	* FRESA CILINDRICA 4.0MM GE548R	20	9,200	184,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.14	* FRESA CILINDRICA 6.0MM GE550R	10	9,200	92,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.15	* FRESA FLAMA GE537R	100	5,200	520,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.16	* FRESA PARA CRANEOTOMO MEDIANO GE529SU	300	6,400	1,920,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.17	* BROCA 1.5MM GE532R	30	5,200	156,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.18	* BROCA 2.0MM GE533R	30	5,200	156,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.19	* PIEZA DE MANO RECTA CORTA I GB751R	1	51,700	51,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.20	* PIEZA DE MANO ANGULADA CORTA I GB756R	1	81,200	81,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.21	* PROTECTOR DE DURA I CH. GB746R	1	56,500	56,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.22	* FRESA ROSEN 1.8MM GE403R	10	5,200	52,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.23	* FRESA ROSEN 2.7MM GE405R	10	5,200	52,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.24	* FRESA ROSEN 4.0MM GE407R	10	5,200	52,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.25	* FRESA ROSEN 6.0MM GE409R	10	5,200	52,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.26	* FRESA DIAMANTE 1.8MM GE413R	10	5,200	52,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.27	* FRESA DIAMANTE 2.7MM GE415R	10	5,200	52,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.28	* FRESA DIAMANTE 4.0MM GE417R	10	5,200	52,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.29	* FRESA DIAMANTE 6.0MM GE419R	10	5,200	52,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.30	* FRESA ROSEN LARGA 1.8MM GE473SU	5	9,500	47,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.31	* FRESA ROSEN LARGA 2.7MM GE475SU	5	9,500	47,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.32	* FRESA FLAMA GE437R	100	5,200	520,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.33	* FRESA PARA CRANEOTOMO CH. GE429SU	100	6,400	640,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

2.1.34	34	* BROCA 1.5MM GE432R	20	6,400	128,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.35	35	* MICROSPEED UNI PZA. DE MANO FORMA PISTOLA GD684	1	292,000	292,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.36	36	* MINI-LINE CABEZA DE SIERRA SAGITAL GB390R	3	87,000	261,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.37	37	* MINI-LINE CABEZA DE SIERRA DE PUNTA GB391R	3	69,500	208,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.38	38	* MINI-LINE CABEZA P/BROCA MAND 3 GB377R	3	54,800	164,400	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.39	39	* LLAVE PARA CHUCK GA031R	1	2,400	2,400	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.40	40	* MINI HOJA SIERRA 15/10.0/0.35/0.5MM GC115R	3	4,500	13,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.41	41	* MINI HOJA SIERRA 20/10.0/0.35/0.5MM GC125R	3	4,500	13,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.42	42	* MINI HOJA SIERRA 25/10.0/0.5/0.7MM GC138R	3	4,500	13,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.43	43	* MINI HOJA SIERRA 35/10.0/0.5/0.7MM GC148R	3	4,500	13,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.44	44	* HOJA SIERRA P/GB391R 84.0/25/0.4/0.6 MM GC912R	3	6,200	18,600	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.45	45	* HOJA SIERRA P/GB391R 85.0/27/0.25/0.35 MM GC906R	3	6,200	18,600	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.46	46	* HOJA SIERRA P/GB391R 91.0/33/0.4/0.6 MM GC909R	3	6,200	18,600	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.47	47	* BROCA 1.1/65.0/35.0 MM DENTAL GC461R	3	2,400	7,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.48	48	* BROCA 1.5/28.0/10.0 MM DENTAL GC491R	5	2,400	12,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.49	49	* BROCA 1.5/75.0/45.0 MM DENTAL GC462R	5	2,400	12,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.50	50	* BROCA 1.5/105.0/28.0 MM DENTAL GC468R	3	2,400	7,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.51	51	* BROCA 2.0/90.0/60.0 MM DENTAL GC464R	5	2,400	12,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.52	52	* FRESA ROSEN 0.8 MM GE470SU	4	9,500	38,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.53	53	* FRESA ROSEN 1.0 MM GE471 SU	4	9,500	38,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.54	54	* FRESA ROSEN 1.8 MM GE473SU	4	9,500	38,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.55	55	* FRESA DIAMANTE 0.6 MM GE459SU	4	9,500	38,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.56	56	* FRESA DIAMANTE 0.8 MM GE460SU	4	9,500	38,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.57	57	* FRESA DIAMANTE 1.0 MM GE461SU	4	8,700	34,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.58	58	* FRESA DIAMANTE 1.8 MM GE463SU	4	8,700	34,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.59	59	* FRESA DIAMANTE 2.3 MM GE464SU	4	8,700	34,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.60	1	* EMAX2PLUS HANDPIECE	1	442,200	442,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.61	2	* ACCIONAMIENTO CON DISPOSITIVO SIN LLAVE PARA XM DRIVER	1	196,980	196,980	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.62	3	* ADAPTADOR PARA SIERRA SAGITAL MICRO SAW PARA T S-SAW	1	242,540	242,540	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.63	4	* ADAPTADOR PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO SAW PAA T R-SAW	1	242,540	242,540	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.64	5	* ADAPTADOR J-LATCH PEQUEÑO PARA TODOS LOS SISTEMAS SA-JLATCH	1	115,240	115,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.65	6	* ADAPTADOR JACOBS PARA TODOS LOS SISTEMAS SA-JACOBS	1	187,868	187,868	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.66	7	* ADAPTADOR CORTO L50 PARA XMAX MICROMAX + EMAX SHORT	1	45,560	45,560	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.67	8	* APAPTADOR MEDIANO L80 PARA XMAX MICROMAX + EM MEDIUM	1	45,560	45,560	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.68	9	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL GRUESA 41*14 PARA MS-3100C	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.69	10	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*9.5 PARA ADAPTADOR MS-3101	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.70	11	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*4.5 PARA ADAPTADOR MS-3102	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.71	12	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 15.2*9.5 PARA ADAPTADOR MS-3104	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.72	13	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*5.5 PARA ADAPTADOR MS-3106	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.73	14	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 34*4 PARA ADAPTADOR MS-3108	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.74	15	* HOJA PARA SIERRA SAGITAL 41*19.5 PARA SIERRAS E-MS-3231	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.75	16	* HOJA PARA SIERRA SAGITAL 41*9.5 PARA SIERRAS E-S MS-3240	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.76	17	* HOJA PARA SIERRA-ALTERNANTE L-CABEZA 6.6 9 MR-0500	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.77	18	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0520	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.78	19	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0540	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.79	20	* HOJA PARA SIERRA +C15ERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0560	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.80	21	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0580	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

M

M

M

M

M

2.1.81	22	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0600	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.82	23	* HOJA PARA SIERRA-ALTERNANTE L-CABEZA 39.5 9 MR-14006	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.83	24	* BROCA Ø1 PARA TORNILLOS Ø1.25 PARA ADAPTADORES ADG-10	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.84	25	* BROCA Ø1.1 PARA TORNILLOS Ø1.5 PARA ADAPTADORES ADG-11	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.85	26	* BROCA Ø1.3 PARA TORNILLOS Ø1.7 PARA ADAPTADORES ADG-13	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.86	27	* BROCA Ø1.55 PARA TORNILLOS Ø2.0 PARA ADAPTADORES ADG-155	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.87	28	* BROCA PARA TORNILLOS Ø1.5 X 4.0 PARA ADAPTADORES S-1504TD	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.88	29	* BROCA PARA TORNILLOS Ø1.5 X 6.0 PARA ADAPTADORES S-1506TD	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.89	30	* BROCA PARA TORNILLOS Ø2.0 X 4.0 PARA ADAPTADORES S-2004TD	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.90	31	* BROCA PARA TORNILLOS Ø2.0 X 6.0 PARA ADAPTADORES S-2006TD	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.91	32	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1.5 LONGITUD EST S-15B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.92	33	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1.5 LONGITUD EST S-15SB	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.93	34	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EST S-25B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.94	35	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2.5 LONGITUD EST S-25SB	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.95	36	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3 LONGITUD EST S-35B	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.96	37	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EST M-25B	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.97	38	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3 LONGITUD EST M-35B	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.98	39	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 4 P/ADAPTADORE M-4B	15	6,700	100,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.99	40	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1 LONGITUD EXTENDIDO S-1B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.100	41	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1 LONGITUD ESTANDAR S-15B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.101	42	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1,5 LONGITUD EXTENDIDO S-15B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.102	43	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1,5 LONGITUD ESTANDAR S-15SB	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.103	44	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EXTENDIDO S-2B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.104	45	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD ESTANDAR S-25B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.105	46	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2,5 LONGITUD EXTENDIDO S-25B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.106	47	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2,5 LONGITUD ESTANDAR S-25SB	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.107	48	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3 LONGITUD EXTENDIDO S-3B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.108	49	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3,5 LONGITUD ESTANDAR S-35SB	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.109	50	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 4 PARA ADAPTADORES S-4B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.110	51	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 5 PARA ADAPTADORES S-5B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.111	52	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 6 PARA ADAPTADORES S-6B	5	6,700	33,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.112	53	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-05D	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.113	54	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-06SD	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.114	55	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-08SD	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.115	56	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-1D	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.116	57	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-1SD	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.117	58	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-12D	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.118	59	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-15D	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.119	60	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-15SD	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.120	61	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-2D	3	6,700	20,100	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.121	62	* FRESA EN CLAVIJA ESTRIADA, 1.3 mm, LONGITUD 12.8 mm A-CRN-M	100	6,700	670,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.122	63	* BROCA CRANEAL HUDSON, DIAMETRO DE 14 MM 261221	200	7,236	1,447,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.123	64	* PIEZA DE MANO PEDIATRICA AZUL CRANI-P	2	45,560	91,120	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.124	65	* PIEZA DE MANO ADULTO VERDE CRANI-A	1	45,560	45,560	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

M

N

X

Handwritten signature

2.1.125	66	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-3SD	50	6,700	335,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.126	67	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-4D	50	6,700	335,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.127	68	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-5D	50	6,700	335,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.128	69	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-6D	50	6,700	335,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.129	1	* PUNTA DE ASPIRACIÓN ESTÁNDAR CORTA DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D212) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	15	23,048	345,720	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.130	2	* PUNTA DE ASPIRACIÓN MICRO CORTA DIÁMETRO 1.6MM (MXA-D214) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	23,048	115,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.131	3	* PUNTA DE ASPIRACIÓN DE PRECISIÓN CORTA DIÁMETRO 1.1 MM (MXA-D216) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	23,048	115,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.132	4	* PUNTA DE ASPIRACIÓN CON MUESCAS ESTÁNDAR CORTA DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D230) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	23,048	115,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.133	5	* PUNTA DE ASPIRACIÓN ESTÁNDAR LARGA CURVA+ DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D218) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	23,048	115,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.134	6	* PUNTA DE ASPIRACIÓN DE PRECISIÓN LARGA CURVA DIÁMETRO 1.1 MM (MXA-D224) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	23,048	115,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.135	7	* PUNTA DE ASPIRACIÓN MICRO LARGA CURVA DIÁMETRO 1.6MM (MXA-D226) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	23,048	115,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.136	8	* PUNTA DE ASPIRACIÓN ESTÁNDAR LARGA CURVA DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D228) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	23,048	115,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.137	9	* SOPORTE DE CANISTER DE 1.5 LT. SS-CAT-1501	25	2,412	60,300	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.138	10	* CANISTER DESECHABLE 1.5 LT. SS-CAT-1504	50	268	13,400	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.139	11	* SS-CFSMS-T101 TUBO DE SUCCIÓN	10	1,742	17,420	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.140	12	* JUEGO DE MANGUERAS DE ASPIRACIÓN (MXA-PA) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	50	5,628	281,400	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.141	1	* CORE SUMEX DRILL 5400130000	1	261,000	261,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.142	2	* MAESTRO SMALL STEERING DURAGUA // DURAGUARDA PEQUEÑA 5400210257	1	98,500	98,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.143	3	* MAESTRO MED STEERING DURAGUARDA // DURAGUARDA MEDIANA 5400210258	1	97,500	97,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.144	4	* MAESTRO PERFORATOR CHUCK // REDUCTOR DE VELOCIDAD PARA PERFORACIÓN 5400210060	1	100,900	100,900	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.145	5	* MAESTRO STRAIGHT O ATTACHMENT // BROCA AVELLANADORA 5400210020	1	72,900	72,900	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.146	6	* MAESTRO STRAIGHT M ATTACHMENT // RECTO PARA FRESAS 5400210050	1	69,800	69,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.147	7	* MEDIUM ANGLED ATTACHMENT ASSY // ANGULADO PARA FRESAS 5100120452	1	95,300	95,300	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.148	8	* SUMEX HANDSWITCH 5400131000	1	29,500	29,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.149	9	* PERFORATOR BIT LARGE 14/11MM // BROCA INICIADORA 5100060001	150	17,100	2,565,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.150	10	* D-58 TAPERED ROUTER 1.7MM X 16MM // TREFINA MEDIANA 5400071058	150	4,500	675,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.151	11	* D-57 TAPERED ROUTER 1.5MM X 12MM // TREFINA PEQUEÑA 5400071057	150	4,500	675,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.152	12	* ROUND FLUTED BUR, SHORT // FRESA 5110010030	320	2,600	832,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.153	13	* ROUND FLUTED BUR, SHORT // FRESA 5110010050	320	2,700	864,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.154	14	* ROUND FLUTED BUR, MEDIUM // FRESA 5120010050	320	2,600	832,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.155	15	* ROUND FLUTED BUR, MEDIUM // FRESA 5120010030	320	2,200	704,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.156	16	* ROUND FLUTED BUR, ELITE, AGGRESSIVE // FRESA 5820010230	320	3,500	1,120,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.157	17	* ROUND FLUTED BUR, ELITE, AGGRESSIVE // FRESA 5820010250	320	3,500	1,120,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.158	18	* CORE IRRIGATION CASSETTE (1 CAJA DE CONSUMIBLE X 10 PZ.) 540005001	10	35,700	357,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.159	19	* CORE MICRO DRILL 5400015000	1	88,400	88,400	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.160	20	* SUMEX HANDSWITCH (EURO) 5400131000E	1	29,300	29,300	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.161	21	* 1:1 HEAD WITH EXTERNAL IRRIGATION 0260901019	1	24,200	24,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.162	22	* MICRO DRILL MEDIUM STRAIGHT ATTACHMENT 5100015250	1	72,400	72,400	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.163	23	* MICRO DRILL MEDIUM ANGLED ATTACHMENT 5100015252	1	116,300	116,300	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.164	24	* ROUND CARBIDE BUR 0277010418	150	1,300	195,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

M
N
S

2.1.165	25	* APICOECTOMY CARBIDE BUR 0277010005	150	1,400	210,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.166	26	* EGG BUR 0277010050	150	3,700	555,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.167	27	* EGG/ OVAL SHAPED CARBIDE BUR 0277010062	150	3,600	540,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.168	28	* CROSS CUT FISSURE CARBIDE BUR, TAPERED 0277010210	150	1,600	240,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

Visualizar

▼ 2.2 Área Adicional de Anexos

Nombre del archivo	Descripción del archivo	Comentario	Última fecha de modificación
1 Propuesta Económica.PDF (735 KB)	PROPUESTA ECONÓMICA	PROPUESTA ECONÓMICA	09/06/2016 07:34 PM

Anexos: 1



Expediente : 1038390 - LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA
 Procedimiento : 714253 - LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA
 Fecha y hora de apertura de proposiciones: 10/06/2016 11:00:00 AM
 Estado: Evaluación Económica.

Configuración | Publicación DOF | Informe Completo | Generar Informe del Procedimiento

Licitante : NEUROCOLUMNA SA DE CV

Regresar | << Primer Licitante | Anterior | Siguiete | Último Licitante >> | Exclusión del Proveedor | Histórico

Proposición Económica Licitante - Informe Evaluación

Ronda 0
 Fecha de Presentación de la Propuesta 09/06/2016 06:44:06 PM Por TAFOLLA BARCENAS OLIVIA
 ¿Rechazar Propuesta del Licitante? No
 Motivo del rechazo
 Notas a la Propuesta [0] Ver/Añadir Notas
 Modificar mi Evaluación Comprobar la descarga de Anexos

Moneda de la Proposición MXN Precio Total 31,918,020

2. Requerimiento Económico

2.1 DOCUMENTACIÓN ECONÓMICA - Sección Precio					Total	Comentarios de Evaluación (Nivel de Línea de Artículo)
(Sección Incluida en el Total)					31,918,020	0
No de Control Interno de la Partida/Concepto de Obra	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Total	Comentarios de Evaluación (Nivel de Línea de Artículo)	
2.1.1	* PIEZA DE MANO RECTA MEDIANA II GB752R	1	50,200	50,200	0	Ver/Añadir Notas
2.1.2	* PIEZA DE MANO ANGULADA MEDIANA II GB757R	1	95,700	95,700	0	Ver/Añadir Notas
2.1.3	* PIEZA DE MANO PARA DURA GB740R	1	66,650	66,650	0	Ver/Añadir Notas
2.1.4	* PROTECTOR DE DURA II MED. GB747R	2	60,000	120,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.5	* FRESA ROSEN 1.8MM GE503R	15	5,500	82,500	0	Ver/Añadir Notas
2.1.6	* FRESA ROSEN 2.7MM GE505R	15	5,500	82,500	0	Ver/Añadir Notas
2.1.7	* FRESA ROSEN 4.0MM GE507R	15	5,500	82,500	0	Ver/Añadir Notas
2.1.8	* FRESA ROSEN 6.0MM GE509R	15	5,500	82,500	0	Ver/Añadir Notas
2.1.9	* FRESA DIAMANTE 1.8MM GE513R	15	5,500	82,500	0	Ver/Añadir Notas
2.1.10	* FRESA DIAMANTE 2.7MM GE515R	15	5,500	82,500	0	Ver/Añadir Notas
2.1.11	* FRESA DIAMANTE 4.0MM GE517R	15	5,500	82,500	0	Ver/Añadir Notas
2.1.12	* FRESA DIAMANTE 6.0MM GE519R	15	5,500	82,500	0	Ver/Añadir Notas
2.1.13	* FRESA CILINDRICA 4.0MM GE548R	20	9,700	194,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.14	* FRESA CILINDRICA 6.0MM GE550R	10	9,700	97,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.15	* FRESA FLAMA GE537R	100	5,500	550,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.16	* FRESA PARA CRANEOTOMO MEDIANO GE529SU	300	6,750	2,025,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.17	* BROCA 1.5MM GE532R	30	5,500	165,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.18	* BROCA 2.0MM GE533R	30	5,500	165,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.19	* PIEZA DE MANO RECTA CORTA I GB751R	1	54,900	54,900	0	Ver/Añadir Notas
2.1.20	* PIEZA DE MANO ANGULADA CORTA I GB756R	1	86,300	86,300	0	Ver/Añadir Notas
2.1.21	* PROTECTOR DE DURA I CH. GB746R	1	60,000	60,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.22	* FRESA ROSEN 1.8MM GE403R	10	5,500	55,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.23	* FRESA ROSEN 2.7MM GE405R	10	5,500	55,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.24	* FRESA ROSEN 4.0MM GE407R	10	5,500	55,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.25	* FRESA ROSEN 6.0MM GE409R	10	5,500	55,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.26	* FRESA DIAMANTE 1.8MM GE413R	10	5,500	55,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.27	* FRESA DIAMANTE 2.7MM GE415R	10	5,500	55,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.28	* FRESA DIAMANTE 4.0MM GE417R	10	5,500	55,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.29	* FRESA DIAMANTE 6.0MM GE419R	10	5,500	55,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.30	* FRESA ROSEN LARGA 1.8MM GE473SU	5	10,000	50,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.31	* FRESA ROSEN LARGA 2.7MM GE475SU	5	10,000	50,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.32	* FRESA FLAMA GE437R	100	5,500	550,000	0	Ver/Añadir Notas
2.1.33	* FRESA PARA CRANEOTOMO CH. GE429SU	100	6,750	675,000	0	Ver/Añadir Notas

2.1.34	34	* BROCA 1.5MM GE432R	20	6,750	135,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.35	35	* MICROSPEED UNI PZA. DE MANO FORMA PISTOLA GD684	1	309,500	309,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.36	36	* MINI-LINE CABEZA DE SIERRA SAGITAL GB390R	3	92,200	276,600	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.37	37	* MINI-LINE CABEZA DE SIERRA DE PUNTA GB391R	3	73,750	221,250	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.38	38	* MINI-LINE CABEZA P/BROCA MAND 3 GB377R	3	58,200	174,600	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.39	39	* LLAVE PARA CHUCK GA031R	1	2,450	2,450	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.40	40	* MINI HOJA SIERRA 15/10.0/0.35/0.5MM GC115R	3	4,660	13,980	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.41	41	* MINI HOJA SIERRA 20/10.0/0.35/0.5MM GC125R	3	4,660	13,980	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.42	42	* MINI HOJA SIERRA 25/10.0/0.5/0.7MM GC138R	3	4,660	13,980	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.43	43	* MINI HOJA SIERRA 35/10.0/0.5/0.7MM GC148R	3	4,660	13,980	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.44	44	* HOJA SIERRA P/GB391R 84.0/25/0.4/0.6 MM GC912R	3	6,500	19,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.45	45	* HOJA SIERRA P/GB391R 85.0/27/0.25/0.35 MM GC906R	3	6,500	19,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.46	46	* HOJA SIERRA P/GB391R 91.0/33/0.4/0.6 MM GC909R	3	6,500	19,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.47	47	* BROCA 1.1/65.0/35.0 MM DENTAL GC461R	3	2,450	7,350	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.48	48	* BROCA 1.5/28.0/10.0 MM DENTAL GC491R	5	2,450	12,250	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.49	49	* BROCA 1.5/75.0/45.0 MM DENTAL GC462R	5	2,450	12,250	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.50	50	* BROCA 1.5/105.0/28.0 MM DENTAL GC468R	3	2,450	7,350	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.51	51	* BROCA 2.0/90.0/60.0 MM DENTAL GC464R	5	2,450	12,250	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.52	52	* FRESA ROSEN 0.8 MM GE470SU	4	10,060	40,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.53	53	* FRESA ROSEN 1.0 MM GE471 SU	4	10,060	40,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.54	54	* FRESA ROSEN 1.8 MM GE473SU	4	10,060	40,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.55	55	* FRESA DIAMANTE 0.6 MM GE459SU	4	10,060	40,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.56	56	* FRESA DIAMANTE 0.8 MM GE460SU	4	10,060	40,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.57	57	* FRESA DIAMANTE 1.0 MM GE461SU	4	9,200	36,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.58	58	* FRESA DIAMANTE 1.8 MM GE463SU	4	9,200	36,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.59	59	* FRESA DIAMANTE 2.3 MM GE464SU	4	9,200	36,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.60	1	* EMAX2PLUS HANDPIECE	1	522,000	522,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.61	2	* ACCIONAMIENTO CON DISPOSITIVO SIN LLAVE PARA XM DRIVER	1	232,500	232,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.62	3	* ADAPTADOR PARA SIERRA SAGITAL MICRO SAW PARA T S-SAW	1	287,000	287,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.63	4	* ADAPTADOR PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO SAW PAA T R-SAW	1	287,000	287,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.64	5	* ADAPTADOR J-LATCH PEQUEÑO PARA TODOS LOS SISTEMAS SA-JLATCH	1	136,000	136,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.65	6	* ADAPTADOR JACOBS PARA TODOS LOS SISTEMAS SA-JACOBS	1	222,000	222,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.66	7	* ADAPTADOR CORTO L50 PARA XMAX MICROMAX + EMAX SHORT	1	53,800	53,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.67	8	* APAPTADOR MEDIANO L80 PARA XMAX MICROMAX + EM MEDIUM	1	53,800	53,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.68	9	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL GRUESA 41*14 PARA MS-3100C	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.69	10	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*9.5 PARA ADAPTADOR MS-3101	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.70	11	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*4.5 PARA ADAPTADOR MS-3102	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.71	12	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 15.2*9.5 PARA ADAPTADOR MS-3104	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.72	13	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*5.5 PARA ADAPTADOR MS-3106	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.73	14	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 34*4 PARA ADAPTADOR MS-3108	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.74	15	* HOJA PARA SIERRA SAGITAL 41*19.5 PARA SIERRAS E-MS-3231	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.75	16	* HOJA PARA SIERRA SAGITAL 41*9.5 PARA SIERRAS E-S MS-3240	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.76	17	* HOJA PARA SIERRA-ALTERNANTE L-CABEZA 6.6 9 MR-0500	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.77	18	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0520	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.78	19	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0540	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.79	20	* HOJA PARA SIERRA +C15ERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0560	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.80	21	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0580	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

4

Handwritten signature

Handwritten signature

X

Handwritten signature

2.1.81	22	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0600	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.82	23	* HOJA PARA SIERRA-ALTERNANTE L-CABEZA 39.5 9 MR-14006	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.83	24	* BROCA Ø1 PARA TORNILLOS Ø1.25 PARA ADAPTADORES ADG-10	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.84	25	* BROCA Ø1.1 PARA TORNILLOS Ø1.5 PARA ADAPTADORES ADG-11	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.85	26	* BROCA Ø1.3 PARA TORNILLOS Ø1.7 PARA ADAPTADORES ADG-13	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.86	27	* BROCA Ø1.55 PARA TORNILLOS Ø2.0 PARA ADAPTADORES ADG-155	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.87	28	* BROCA PARA TORNILLOS Ø1.5 X 4.0 PARA ADAPTADORES S-1504TD	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.88	29	* BROCA PARA TORNILLOS Ø1.5 X 6.0 PARA ADAPTADORES S-1506TD	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.89	30	* BROCA PARA TORNILLOS Ø2.0 X 4.0 PARA ADAPTADORES S-2004TD	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.90	31	* BROCA PARA TORNILLOS Ø2.0 X 6.0 PARA ADAPTADORES S-2006TD	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.91	32	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1.5 LONGITUD EST S-15B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.92	33	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1.5 LONGITUD EST S-15SB	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.93	34	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EST S-25B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.94	35	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2.5 LONGITUD EST S-25SB	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.95	36	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3 LONGITUD EST S-35B	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.96	37	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EST M-25B	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.97	38	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3 LONGITUD EST M-35B	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.98	39	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 4 P/ADAPTADORE M-4B	15	7,900	118,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.99	40	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1 LONGITUD EXTENDIDO S-1B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.100	41	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1 LONGITUD ESTANDAR S-15B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.101	42	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1,5 LONGITUD EXTENDIDO S-15B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.102	43	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1,5 LONGITUD ESTANDAR S-15SB	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.103	44	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EXTENDIDO S-2B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.104	45	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD ESTANDAR S-25B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.105	46	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2,5 LONGITUD EXTENDIDO S-25B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.106	47	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2,5 LONGITUD ESTANDAR S-25SB	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.107	48	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3 LONGITUD EXTENDIDO S-3B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.108	49	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3,5 LONGITUD ESTANDAR S-35SB	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.109	50	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 4 PARA ADAPTADORES S-4B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.110	51	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 5 PARA ADAPTADORES S-5B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.111	52	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 6 PARA ADAPTADORES S-6B	5	7,900	39,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.112	53	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-05D	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.113	54	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-06SD	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.114	55	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-08SD	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.115	56	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-1D	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.116	57	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-1SD	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.117	58	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-12D	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.118	59	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-15D	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.119	60	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-15SD	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.120	61	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-2D	3	7,900	23,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.121	62	* FRESA EN CLAVIJA ESTRIADA, 1.3 mm, LONGITUD 12.8 mm A-CRN-M	100	7,900	790,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.122	63	* BROCA CRANEAL HUDSON, DIAMETRO DE 14 MM 261221	200	8,600	1,720,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.123	64	* PIEZA DE MANO PEDIATRICA AZUL CRANI-P	2	53,800	107,600	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.124	65	* PIEZA DE MANO ADULTO VERDE CRANI-A	1	53,800	53,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

M

M

J

S

X

J

2.1.125	66	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-3SD	50	7,900	395,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.126	67	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-4D	50	7,900	395,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.127	68	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-5D	50	7,900	395,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.128	69	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-6D	50	7,900	395,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.129	1	* PUNTA DE ASPIRACIÓN ESTÁNDAR CORTA DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D212) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	15	28,400	426,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.130	2	* PUNTA DE ASPIRACIÓN MICRO CORTA DIÁMETRO 1.6MM (MXA-D214) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	28,400	142,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.131	3	* PUNTA DE ASPIRACIÓN DE PRECISIÓN CORTA DIÁMETRO 1.1 MM (MXA-D216) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	28,400	142,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.132	4	* PUNTA DE ASPIRACIÓN CON MUESCAS ESTÁNDAR CORTA DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D230) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	28,400	142,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.133	5	* PUNTA DE ASPIRACIÓN ESTÁNDAR LARGA CURVA+ DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D218) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	28,400	142,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.134	6	* PUNTA DE ASPIRACIÓN DE PRECISIÓN LARGA CURVA DIÁMETRO 1.1 MM (MXA-D224) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	28,400	142,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.135	7	* PUNTA DE ASPIRACIÓN MICRO LARGA CURVA DIÁMETRO 1.6MM (MXA-D226) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	28,400	142,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.136	8	* PUNTA DE ASPIRACIÓN ESTÁNDAR LARGA CURVA DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D228) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	28,400	142,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.137	9	* SOPORTE DE CANISTER DE 1.5 LT. SS-CAT-1501	25	3,000	75,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.138	10	* CANISTER DESECHABLE 1.5 LT. SS-CAT-1504	50	350	17,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.139	11	* SS-CFSM5-T101 TUBO DE SUCCIÓN	10	2,300	23,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.140	12	* JUEGO DE MANGUERAS DE ASPIRACIÓN (MXA-PA) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	50	6,900	345,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.141	1	* CORE SUMEX DRILL 5400130000	1	275,000	275,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.142	2	* MAESTRO SMALL STEERING DURAGUA // DURAGUARDA PEQUEÑA 5400210257	1	104,000	104,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.143	3	* MAESTRO MED STEERING DURAGUARD // DURAGUARDA MEDIANA 5400210258	1	103,000	103,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.144	4	* MAESTRO PERFORADOR CHUCK // REDUCTOR DE VELOCIDAD PARA PERFORACIÓN 5400210060	1	107,000	107,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.145	5	* MAESTRO STRAIGHT O ATTACHMENT // BROCA AVELLANADORA 5400210020	1	77,000	77,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.146	6	* MAESTRO STRAIGHT M ATTACHMENT // RECTO PARA FRESAS 5400210050	1	74,000	74,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.147	7	* MEDIUM ANGLED ATTACHMENT ASSY // ANGULADO PARA FRESAS 5100120452	1	100,500	100,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.148	8	* SUMEX HANDSWITCH 5400131000	1	31,000	31,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.149	9	* PERFORADOR BIT LARGE 14/11MM // BROCA INICIADORA 5100060001	150	18,000	2,700,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.150	10	* D-58 TAPERED ROUTER 1.7MM X 16MM // TREFINA MEDIANA 5400071058	150	4,700	705,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.151	11	* D-57 TAPERED ROUTER 1.5MM X 12MM // TREFINA PEQUEÑA 5400071057	150	5,000	750,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.152	12	* ROUND FLUTED BUR, SHORT // FRESA 5110010030	320	3,000	960,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.153	13	* ROUND FLUTED BUR, SHORT // FRESA 5110010050	320	3,000	960,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.154	14	* ROUND FLUTED BUR, MEDIUM // FRESA 5120010050	320	3,000	960,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.155	15	* ROUND FLUTED BUR, MEDIUM // FRESA 5120010030	320	3,000	960,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.156	16	* ROUND FLUTED BUR, ELITE, AGGRESSIVE // FRESA 5820010230	320	4,000	1,280,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.157	17	* ROUND FLUTED BUR, ELITE, AGGRESSIVE // FRESA 5820010250	320	4,000	1,280,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.158	18	* CORE IRRIGATION CASSETTE (1 CAJA DE CONSUMIBLE X 10 PZ.) 540005001	10	38,000	380,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.159	19	* CORE MICRO DRILL 5400015000	1	94,000	94,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.160	20	* SUMEX HANDSWITCH (EURO) 5400131000E	1	31,000	31,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.161	21	* 1:1 HEAD WITH EXTERNAL IRRIGATION 0260901019	1	26,000	26,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.162	22	* MICRO DRILL MEDIUM STRAIGHT ATTACHMENT 5100015250	1	77,000	77,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.163	23	* MICRO DRILL MEDIUM ANGLED ATTACHMENT 5100015252	1	123,000	123,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.164	24	* ROUND CARBIDE BUR 0277010418	150	2,000	300,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

[Handwritten signatures and marks on the right side of the page]

2.1.165	25	* APICOECTOMY CARBIDE BUR 0277010005	150	2,000	300,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.166	26	* EGG BUR 0277010050	150	4,000	600,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.167	27	* EGG/ OVAL SHAPED CARBIDE BUR 0277010062	150	4,000	600,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.168	28	* CROSS CUT FISSURE CARBIDE BUR, TAPERED 0277010210	150	2,000	300,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

Visualizar

2.2 Área Adicional de Anexos

Nombre del archivo	Descripción del archivo	Comentario	Última fecha de modificación
1 PROPUESTA ECONOMICA.PDF (860 KB)	PROPUESTA ECONÓMICA	PROPUESTA ECONÓMICA	09/06/2016 05:56 PM

Anexos: 1



Expediente : 1038390 - LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA
 Procedimiento : 714253 - LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MÉDICO PARA NEUROCIRUGÍA
 Fecha y hora de apertura de proposiciones: 10/06/2016 11:00:00 AM
 Estado: Evaluación Económica.

Configuración | Publicación DOF | Informe Completo | Generar Informe del Procedimiento

Licitante : PRODUMED SA DE CV

Regresar | << Primer Licitante | Anterior | Exclusión del Proveedor | Histórico

Proposición Económica Licitante - Informe Evaluación

Ronda 0
 Fecha de Presentación de la Propuesta 10/06/2016 10:32:34 AM Por Maria Grazia Mayorga Valdez
 ¿Rechazar Propuesta del Licitante? No
 Motivo del rechazo
 Notas a la Propuesta [0]

Modificar mi Evaluación | Comprobar la descarga de Anexos

Moneda de la Proposición	Precio Total
MXN	27,012,120.28

2. Requerimiento Económico

2.1 DOCUMENTACIÓN ECONÓMICA - Sección Precio					Total	Comentarios de Evaluación (Nivel de Línea de Artículo)
(Sección Incluida en el Total)					27,012,120.28	0
No de Control Interno de la Partida/Concepto de Obra	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Total	Comentarios de Evaluación (Nivel de Línea de Artículo)	
2.1.1	* PIEZA DE MANO RECTA MEDIANA II GB752R	1	42,536	42,536	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.2	* PIEZA DE MANO ANGULADA MEDIANA II GB757R	1	81,120	81,120	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.3	* PIEZA DE MANO PARA DURA GB740R	1	56,472	56,472	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.4	* PROTECTOR DE DURA II MED. GB747R	2	50,856	101,712	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.5	* FRESA ROSEN 1.8MM GE503R	15	4,680	70,200	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.6	* FRESA ROSEN 2.7MM GE505R	15	4,680	70,200	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.7	* FRESA ROSEN 4.0MM GE507R	15	4,784	71,760	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.8	* FRESA ROSEN 6.0MM GE509R	15	4,784	71,760	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.9	* FRESA DIAMANTE 1.8MM GE513R	15	4,784	71,760	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.10	* FRESA DIAMANTE 2.7MM GE515R	15	4,680	70,200	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.11	* FRESA DIAMANTE 4.0MM GE517R	15	4,784	71,760	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.12	* FRESA DIAMANTE 6.0MM GE519R	15	4,784	71,760	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.13	* FRESA CILINDRICA 4.0MM GE548R	20	8,216	164,320	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.14	* FRESA CILINDRICA 6.0MM GE550R	10	8,216	82,160	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.15	* FRESA FLAMA GE537R	100	4,680	468,000	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.16	* FRESA PARA CRANEOTOMO MEDIANO GE529SU	300	5,720	1,716,000	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.17	* BROCA 1.5MM GE532R	30	4,680	140,400	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.18	* BROCA 2.0MM GE533R	30	4,680	140,400	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.19	* PIEZA DE MANO RECTA CORTA I GB751R	1	46,508.8	46,508.8	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.20	* PIEZA DE MANO ANGULADA CORTA I GB756R	1	73,112	73,112	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.21	* PROTECTOR DE DURA I CH. GB746R	1	50,856	50,856	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.22	* FRESA ROSEN 1.8MM GE403R	10	4,680	46,800	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.23	* FRESA ROSEN 2.7MM GE405R	10	4,680	46,800	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.24	* FRESA ROSEN 4.0MM GE407R	10	4,680	46,800	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.25	* FRESA ROSEN 6.0MM GE409R	10	4,680	46,800	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.26	* FRESA DIAMANTE 1.8MM GE413R	10	4,680	46,800	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.27	* FRESA DIAMANTE 2.7MM GE415R	10	4,680	46,800	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.28	* FRESA DIAMANTE 4.0MM GE417R	10	4,680	46,800	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.29	* FRESA DIAMANTE 6.0MM GE419R	10	4,680	46,800	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.30	* FRESA ROSEN LARGA 1.8MM GE473SU	5	8,486.4	42,432	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.31	* FRESA ROSEN LARGA 2.7MM GE475SU	5	8,486.4	42,432	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.32	* FRESA FLAMA GE437R	100	4,680	468,000	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>
2.1.33	* FRESA PARA CRANEOTOMO CH. GE429SU	100	5,720	572,000	0	<input type="button" value="Ver/Añadir Notas"/>

2.1.34	34	* BROCA 1.5MM GE432R	20	5,720	114,400	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.35	35	* MICROSPEED UNI PZA. DE MANO FORMA PISTOLA GD684	1	262,288	262,288	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.36	36	* MINI-LINE CABEZA DE SIERRA SAGITAL GB390R	3	78,104	234,312	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.37	37	* MINI-LINE CABEZA DE SIERRA DE PUNTA GB391R	3	62,504	187,512	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.38	38	* MINI-LINE CABEZA P/BROCA MAND 3 GB377R	3	49,296	147,888	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.39	39	* LLAVE PARA CHUCK GA031R	1	2,080	2,080	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.40	40	* MINI HOJA SIERRA 15/10.0/0.35/0.5MM GC115R	3	3,952	11,856	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.41	41	* MINI HOJA SIERRA 20/10.0/0.35/0.5MM GC125R	3	3,952	11,856	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.42	42	* MINI HOJA SIERRA 25/10.0/0.5/0.7MM GC138R	3	3,952	11,856	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.43	43	* MINI HOJA SIERRA 35/10.0/0.5/0.7MM GC148R	3	3,952	11,856	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.44	44	* HOJA SIERRA P/GB391R 84.0/25/0.4/0.6 MM GC912R	3	5,512	16,536	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.45	45	* HOJA SIERRA P/GB391R 85.0/27/0.25/0.35 MM GC906R	3	5,512	16,536	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.46	46	* HOJA SIERRA P/GB391R 91.0/33/0.4/0.6 MM GC909R	3	5,512	16,536	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.47	47	* BROCA 1.1/65.0/35.0 MM DENTAL GC461R	3	2,080	6,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.48	48	* BROCA 1.5/28.0/10.0 MM DENTAL GC491R	5	2,080	10,400	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.49	49	* BROCA 1.5/75.0/45.0 MM DENTAL GC462R	5	2,080	10,400	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.50	50	* BROCA 1.5/105.0/28.0 MM DENTAL GC468R	3	2,080	6,240	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.51	51	* BROCA 2.0/90.0/60.0 MM DENTAL GC464R	5	2,080	10,400	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.52	52	* FRESA ROSEN 0.8 MM GE470SU	4	8,528	34,112	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.53	53	* FRESA ROSEN 1.0 MM GE471 SU	4	8,528	34,112	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.54	54	* FRESA ROSEN 1.8 MM GE473SU	4	8,528	34,112	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.55	55	* FRESA DIAMANTE 0.6 MM GE459SU	4	8,528	34,112	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.56	56	* FRESA DIAMANTE 0.8 MM GE460SU	4	8,528	34,112	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.57	57	* FRESA DIAMANTE 1.0 MM GE461SU	4	7,800	31,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.58	58	* FRESA DIAMANTE 1.8 MM GE463SU	4	7,800	31,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.59	59	* FRESA DIAMANTE 2.3 MM GE464SU	4	7,800	31,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.60	1	* EMAX2PLUS HANDPIECE	1	490,842	490,842	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.61	2	* ACCIONAMIENTO CON DISPOSITIVO SIN LLAVE PARA XM DRIVER	1	218,647.8	218,647.8	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.62	3	* ADAPTADOR PARA SIERRA SAGITAL MICRO SAW PARA T S-SAW	1	269,219.4	269,219.4	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.63	4	* ADAPTADOR PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO SAW PAA T R-SAW	1	269,219.4	269,219.4	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.64	5	* ADAPTADOR J-LATCH PEQUEÑO PARA TODOS LOS SISTEMAS SA-JLATCH	1	127,916.4	127,916.4	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.65	6	* ADAPTADOR JACOBS PARA TODOS LOS SISTEMAS SA-JACOBS	1	208,533.48	208,533.48	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.66	7	* ADAPTADOR CORTO L50 PARA XMAX MICROMAX + EMAX SHORT	1	50,571.6	50,571.6	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.67	8	* ADAPTADOR MEDIANO L80 PARA XMAX MICROMAX + EM MEDIUM	1	50,571.6	50,571.6	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.68	9	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL GRUESA 41*14 PARA MS-3100C	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.69	10	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*9.5 PARA ADAPTADOR MS-3101	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.70	11	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*4.5 PARA ADAPTADOR MS-3102	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.71	12	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 15.2*9.5 PARA ADAPTADOR MS-3104	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.72	13	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*5.5 PARA ADAPTADOR MS-3106	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.73	14	* HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 34*4 PARA ADAPTADOR MS-3108	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.74	15	* HOJA PARA SIERRA SAGITAL 41*19.5 PARA SIERRAS E-MS-3231	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.75	16	* HOJA PARA SIERRA SAGITAL 41*9.5 PARA SIERRAS E-S MS-3240	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.76	17	* HOJA PARA SIERRA-ALTERNANTE L-CABEZA 6.6 9 MR-0500	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.77	18	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0520	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.78	19	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0540	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.79	20	* HOJA PARA SIERRA +C15ERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0560	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.80	21	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0580	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

M

N

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

2.1.81	22	* HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0600	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.82	23	* HOJA PARA SIERRA-ALTERNANTE L-CABEZA 39.5 9 MR-14006	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.83	24	* BROCA Ø1 PARA TORNILLOS Ø1.25 PARA ADAPTADORES ADG-10	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.84	25	* BROCA Ø1.1 PARA TORNILLOS Ø1.5 PARA ADAPTADORES ADG-11	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.85	26	* BROCA Ø1.3 PARA TORNILLOS Ø1.7 PARA ADAPTADORES ADG-13	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.86	27	* BROCA Ø1.55 PARA TORNILLOS Ø2.0 PARA ADAPTADORES ADG-155	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.87	28	* BROCA PARA TORNILLOS Ø1.5 X 4.0 PARA ADAPTADORES S-1504TD	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.88	29	* BROCA PARA TORNILLOS Ø1.5 X 6.0 PARA ADAPTADORES S-1506TD	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.89	30	* BROCA PARA TORNILLOS Ø2.0 X 4.0 PARA ADAPTADORES S-2004TD	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.90	31	* BROCA PARA TORNILLOS Ø2.0 X 6.0 PARA ADAPTADORES S-2006TD	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.91	32	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1.5 LONGITUD EST S-15B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.92	33	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1.5 LONGITUD EST S-155B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.93	34	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EST S-25B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.94	35	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2.5 LONGITUD EST S-255B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.95	36	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3 LONGITUD EST S-35B	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.96	37	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EST M-25B	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.97	38	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3 LONGITUD EST M-35B	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.98	39	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 4 P/ADAPTADORE M-4B	15	7,437	111,555	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.99	40	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1 LONGITUD EXTENDIDO S-1B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.100	41	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1 LONGITUD ESTANDAR S-15B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.101	42	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1,5 LONGITUD EXTENDIDO S-15B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.102	43	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1,5 LONGITUD ESTANDAR S-155B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.103	44	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EXTENDIDO S-2B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.104	45	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD ESTANDAR S-25B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.105	46	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2,5 LONGITUD EXTENDIDO S-25B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.106	47	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2,5 LONGITUD ESTANDAR S-255B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.107	48	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3 LONGITUD EXTENDIDO S-3B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.108	49	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3,5 LONGITUD ESTANDAR S-355B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.109	50	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 4 PARA ADAPTADORES S-4B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.110	51	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 5 PARA ADAPTADORES S-5B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.111	52	* FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 6 PARA ADAPTADORES S-6B	5	7,437	37,185	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.112	53	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-05D	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.113	54	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-065D	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.114	55	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-085D	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.115	56	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-1D	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.116	57	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-15D	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.117	58	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-12D	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.118	59	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-15D	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.119	60	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-155D	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.120	61	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-2D	3	7,437	22,311	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.121	62	* FRESA EN CLAVIJA ESTRIADA, 1.3 mm, LONGITUD 12.8 mm A-CRN-M	100	7,437	743,700	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.122	63	* BROCA CRANEAL HUDSON, DIAMETRO DE 14 MM 261221	200	8,031.96	1,606,392	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.123	64	* PIEZA DE MANO PEDIATRICA AZUL CRANI-P	2	50,571.6	101,143.2	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.124	65	* PIEZA DE MANO ADULTO VERDE CRANI-A	1	50,571.6	50,571.6	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

Handwritten marks and signatures on the right side of the table, including a large '4', a signature, and a blue scribble.

2.1.125	66	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-3SD	50	7,437	371,850	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.126	67	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-4D	50	7,437	371,850	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.127	68	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-5D	50	7,437	371,850	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.128	69	* FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-6D	50	7,437	371,850	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.129	1	* PUNTA DE ASPIRACIÓN ESTÁNDAR CORTA DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D212) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	15	25,600	384,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.130	2	* PUNTA DE ASPIRACIÓN MICRO CORTA DIÁMETRO 1.6MM (MXA-D214) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	25,600	128,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.131	3	* PUNTA DE ASPIRACIÓN DE PRECISIÓN CORTA DIÁMETRO 1.1 MM (MXA-D216) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	25,600	128,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.132	4	* PUNTA DE ASPIRACIÓN CON MUESCAS ESTÁNDAR CORTA DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D230) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	25,600	128,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.133	5	* PUNTA DE ASPIRACIÓN ESTÁNDAR LARGA CURVA+ DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D218) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	25,600	128,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.134	6	* PUNTA DE ASPIRACIÓN DE PRECISIÓN LARGA CURVA DIÁMETRO 1.1 MM (MXA-D224) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	25,600	128,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.135	7	* PUNTA DE ASPIRACIÓN MICRO LARGA CURVA DIÁMETRO 1.6MM (MXA-D226) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	25,600	128,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.136	8	* PUNTA DE ASPIRACIÓN ESTÁNDAR LARGA CURVA DIÁMETRO 1.9MM (MXA-D228) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	5	25,600	128,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.137	9	* SOPORTE DE CANISTER DE 1.5 LT. SS-CAT-1501	25	2,700	67,500	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.138	10	* CANISTER DESECHABLE 1.5 LT. SS-CAT-1504	50	300	15,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.139	11	* SS-CFSM5-T101 TUBO DE SUCCIÓN	10	2,000	20,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.140	12	* JUEGO DE MANGUERAS DE ASPIRACIÓN (MXA-PA) PARA ASPIRADOR ULTRASÓNICO SONASTAR MARCA MISONIX	50	6,300	315,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.141	1	* CORE SUMEX DRILL 5400130000	1	234,520	234,520	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.142	2	* MAESTRO SMALL STEERING DURAGUA // DURAGUARDA PEQUEÑA 5400210257	1	88,608	88,608	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.143	3	* MAESTRO MED STEERING DURAGUARD // DURAGUARDA MEDIANA 5400210258	1	87,672	87,672	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.144	4	* MAESTRO PERFORATOR CHUCK // REDUCTOR DE VELOCIDAD PARA PERFORACIÓN 5400210060	1	90,896	90,896	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.145	5	* MAESTRO STRAIGHT O ATTACHMENT // BROCA AVELLANADORA 5400210020	1	65,624	65,624	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.146	6	* MAESTRO STRAIGHT M ATTACHMENT // RECTO PARA FRESAS 5400210050	1	62,816	62,816	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.147	7	* MEDIUM ANGLED ATTACHMENT ASSY // ANGULADO PARA FRESAS 5100120452	1	85,800	85,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.148	8	* SUMEX HANDSWITCH 5400131000	1	26,312	26,312	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.149	9	* PERFORATOR BIT LARGE 14/11MM // BROCA INICIADORA 5100060001	150	15,340	2,301,000	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.150	10	* D-58 TAPERED ROUTER 1.7MM X 16MM // TREFINA MEDIANA 5400071058	150	3,952	592,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.151	11	* D-57 TAPERED ROUTER 1.5MM X 12MM // TREFINA PEQUEÑA 5400071057	150	4,024.8	603,720	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.152	12	* ROUND FLUTED BUR, SHORT // FRESA 5110010030	320	2,288	732,160	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.153	13	* ROUND FLUTED BUR, SHORT // FRESA 5110010050	320	2,392	765,440	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.154	14	* ROUND FLUTED BUR, MEDIUM // FRESA 5120010050	320	2,288	732,160	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.155	15	* ROUND FLUTED BUR, MEDIUM // FRESA 5120010030	320	1,976	632,320	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.156	16	* ROUND FLUTED BUR, ELITE, AGGRESSIVE // FRESA 5820010230	320	3,016	965,120	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.157	17	* ROUND FLUTED BUR, ELITE, AGGRESSIVE // FRESA 5820010250	320	3,016	965,120	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.158	18	* CORE IRRIGATION CASSETTE (1 CAJA DE CONSUMIBLE X 10 PZ.) 540005001	10	32,136	321,360	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.159	19	* CORE MICRO DRILL 5400015000	1	79,560	79,560	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.160	20	* SUMEX HANDSWITCH (EURO) 5400131000E	1	26,312	26,312	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.161	21	* 1:1 HEAD WITH EXTERNAL IRRIGATION 0260901019	1	21,736	21,736	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.162	22	* MICRO DRILL MEDIUM STRAIGHT ATTACHMENT 5100015250	1	65,208	65,208	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.163	23	* MICRO DRILL MEDIUM ANGLED ATTACHMENT 5100015252	1	104,728	104,728	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.164	24	* ROUND CARBIDE BUR 0277010418	150	1,092	163,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

M

N

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

2.1.165	25	* APICOECTOMY CARBIDE BUR 0277010005	150	1,248	187,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.166	26	* EGG BUR 0277010050	150	3,328	499,200	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.167	27	* EGG/ OVAL SHAPED CARBIDE BUR 0277010062	150	3,224	483,600	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas
2.1.168	28	* CROSS CUT FISSURE CARBIDE BUR, TAPERED 0277010210	150	1,352	202,800	0	<input type="checkbox"/> Ver/Añadir Notas

Visualizar

▼ 2.2 Área Adicional de Anexos

Nombre del archivo	Descripción del archivo	Comentario	Ultima fecha de modificación
1 Propuesta Económica.PDF (762 KB)	Propuesta Económica	Propuesta Económica	10/06/2016 08:38 AM

Anexos: 1